NMoHomapeB AHTOH MuxaunoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJso4ymBLLEe DaTa
oTyeTa
06 OOroBop Ha coCTaBJiIeHusA
nposepeHue oTyeTa
OoueHKe
OL,eHKMU
22518 000 "NUPKO- 28.06.2022
OpwvoH"
"MUPKO-
22 550 000 "MLOKO 11.04.2022
OpuvoH"
"MUPKO-
22 550 000 "MLOKO 11.04.2022
OpuvoH"
000 "NUPKO-
22 550 . 11.04.2022
OpwoH
"MUPKO-
22 557 000 "NLeKO 01.04.2022
OpuvoH"
"MUPKO-
22 557 000 "MLOKO 01.04.2022
OpuvoH"
"MUPKO-
22 557 000 Ifl ° 01.04.2022
OpwuoH
22 615 000 "NUPKO- 07.04.2022
OpuvoH"

CBepeHusn

MoHomMapeB AHTOH Muxannosuy

008781
15.11.2013
Bup,
Ob0bBbeKT .
onpepenseMoun
OLLeHKM
CTOMMOCTH
HepgBuxunmoe
1 OBUMXXMMoe pPbIHOYHaA
MMYLLECTBO
MakeT akuun pbIHOYHasA
MakeT akunn pbIHOYHas
MakeT akunn pPbIHOYHaSA
MakeT akumn pblIHOYHaA
MakeT akunmn pbIHOYHasA
MakeT akunn pbIHOYHas
Hons B
YyCTaBHOM pPbIHOYHaA

Kanuntane

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka busHeca



22 630

22 678

22 679

22 680

22 695

22724

22724

22724

22759

22 760

22782

22 811

22 812

22 813

000 "MuU®PKO-
OpwuoH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvoH"

000 "MUPKO-
OpuvoH"

000 "MuU®PKO-
OpuvoH"

000 "MuU®PKO-
OpuvoH"

000 "MuU®PKO-
OpwuoH"

000 "MUPKO-
OpwoH"

000 "MUPKO-
OpuvoH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvoH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

28.06.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

20.04.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

17.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

Honsa B
yCTaBHOM
KanuTtane

MakeT akunn

MakeT akunn

MakeT akyunn

lMpaBa
TpeboBaHus

MakeT akuunn

MakeT akyuun

MakeT akunn

MakeT akyunn

HepBuxmnmoe
MMYLLEeCTBO

MakeT akyuun

Hensumxumnmoe
n OBUMXXMmMoe
MMYLLECTBO

Heasmxumoe
n OBUXXMMoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
1 ABMXUMOE
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



22 835

22 909

000 "MUPKO-

21.06.2022
OpuvoH"
000 "NUPKO-

21.06.2022
OpuoHn"

MakeT akuunn

Lonsa s
yCTaBHOM
KanuTtane

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca



