

**Пономарев Антон Михайлович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пономарев Антон Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008781			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.11.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
22 518	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.06.2022	Недвижимое и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22 550	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.04.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
22 550	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.04.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка недвижимости
22 550	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.04.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка движимого имущества
22 557	ООО "ПЦФКО-Орион"	01.04.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
22 557	ООО "ПЦФКО-Орион"	01.04.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка недвижимости
22 557	ООО "ПЦФКО-Орион"	01.04.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка движимого имущества
22 615	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.04.2022	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
22 630	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.06.2022	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
22 678	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.04.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
22 679	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.04.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
22 680	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.04.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
22 695	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.04.2022	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
22 724	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.05.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
22 724	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.05.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка недвижимости
22 724	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.05.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка движимого имущества
22 759	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.05.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
22 760	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.05.2022	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22 782	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.05.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
22 811	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.05.2022	Недвижимое и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22 812	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.05.2022	Недвижимое и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

22 813	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.05.2022	Недвижимое и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22 835	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.06.2022	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
22 909	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.06.2022	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса